
 

Poz. 87 

UCHWAŁA NR 86/2019 
RADY WYDZIAŁU GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie przyznania dyplomu z wyró żnieniem  

Na podstawie § 44 ust.4 i 5 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim z dnia 22 kwietnia 2015 r. (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 71 
z późn. zm.) Rada Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się dyplom z wyróżnieniem Zofii Joannie Jabs absolwentce studiów 
stacjonarnych drugiego stopnia na kierunku geografia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych: M. Jędrusik 


